Freedom of Information Act 2000 – sports facilities with changing rooms
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
1) Are your changing rooms and shower cubicles single-sex or mixed-sex? Do mixed-sex facilities have floor to ceiling doors and panels?

Answer:
5 of the Council’s 7 sports facilities have single sex Dry-side and Wet-side changing rooms.  

The Council’s Braunstone Leisure Centre has a Village change for the swimming pools which is a mixed changing area with single and family cubicles and also shower cubicles for use by both sexes. 
The changing cubicles have panelling almost to the floor (approximately 1cm above) but the tops of the cubicles do not reach the ceiling. There is metalwork above the cubicles to prevent climbing etc. 
There are also single sex changing rooms for the dry-side activities at Braunstone Leisure Centre. These are open changing rooms with one family/disabled change cubicle in each and have cubicle showers.

Changing rooms on Cossington Street Sports Centre poolside are mixed sex, the cubicles are not floor to ceiling panels, they are based on the immediate pool surround. 
The dry-side changing rooms at Cossington Street Sports Centre are single sex.

2) Has a spy camera or similar equipment been found in any of your changing or showering facilities within the last three years? If so, how many of these incidents have been in the last 12 months? How many were found in facilities that were designated mixed-sex, male-only or female-only?

No spy camera or similar equipment have been found in any of the changing or showering facilities in the last three years.
3) Have holes been found in the cubicle doors or side panels in any of your changing or showering facilities within the last three years? If so, how many have been identified in the last 12 months? How many were found in facilities that were designated mixed-sex, male-only or female-only?

In the last 12 months, there was one report at a leisure centre where one could see through a key hole from the Men’s changing room into the Ladies’ changing room.  
The Council immediately changed all the locks to block any hole.

The only other holes identified in a Sports Club related to shower door fitting which had failed.  These holes were very small and consistent with grub screws, and these have been filled.

4) How many of these incidents were reported to the police?

None
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 
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